Liste des équipes multidisciplinaires dans le cadre de la nomenclature wallonne des aides a la mobilité

Convention 790.0 (mini-convention)

79000659
79001154
79001352
79001649
79001946
79002144
79003827
79003926
79004025
79004322
79004520
79004718
79004817
79005213
79005807
79006795

CENTRE HOSPITALIER DE DINANT

CENTRE HOSPITALIER DE L'ARDENNE
CENTRE HOSPITALIER DE MOUSCRON

SILVA medical

CLINIQUE DE L'IPAL

CHU Ambroise Paré

CLINIQUE NOTRE DAME DE GRACE

LES CLINIQUES DU SUD LUXEMBOURG
C.H.R. DU VAL DE SAMBRE

C.H.R. ST JOSEPH WARQUIGNIES

Centre Hospitalier de Wallonie picarde
CENTRE HOSPITALIER REGIONAL DE NAMUR
Policlinique Neutre de Charleroi

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE TIVOLI
"Centre Arthur Regniers"

ASBL « Santé et Prévoyance »

Convention 790.1 (convention)

79010359
79010458
79010557
79010656
79010755
79010854
79010953
79011250
79011448
79011844
79014418
79014616

Centre Hospitalier de Jolimont - Lobbes
Grand Hopital de Charleroi

C.H.C. Clinique de I'Espérance

C.H. Peltzer- La Tourelle

Grand Hopital de Charleroi

Centre Hospitalier EpiCURA

C.H.U. André Vésale

CHR de la Citadelle

C.H.U. de Charleroi Hopital Civil
Clinique Saint-Pierre

C.H. du Bois de I'Abbaye et de Hesbaye

Centre Hospitalier de I'Ardenne

Convention 790.2. (autres conventions)

79020554

79021148 Centre Neurologique et de Réadaptation Fonctionnelle

79021247

CHR de la Citadelle - Site de la Citadelle

C.H. Neurologique William Lennox
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5500
6800
7700
1300
4020
7000
6041
6700
5060
7300
7500
5000
6000
7100
6543
5004

6540
6280
4420
4800
6000
7331
6110
4000
6000
1340
4100
6800
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4557
1340

DINANT
LIBRAMONT-CHEVIGNY
MOUSCRON
WAVRE

LIEGE

MONS

Gosselies

ARLON
SAMBREVILLE
BOUSSU

TOURNAI

NAMUR
CHARLEROI

LA LOUVIERE
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MONTIGNY-LE-TILLEUL
LIEGE

CHARLEROI

Ottignies

SERAING
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LIEGE
Fraiture
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